
ZARZĄDZENIE NR 0050.303.2025.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 stycznia 2025 r.                                                    

 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji prawdziwości danych 

zawartych we wnioskach o wypłatę zasiłku losowego na cele edukacyjne.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)  oraz  art. 5d ust. 8 ustawy z dnia 16 września 2011r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 654, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do weryfikacji prawdziwości danych zawartych we wnioskach o wypłatę 

zasiłku losowego na cele edukacyjne w składzie: 

1. Jolanta Bierowska – przewodnicząca, Wydział Edukacji, Referat Organizacji Edukacji; 

2. Kinga Sobczak-Pieńkowska – członek, Wydział Edukacji, Referat Organizacji Edukacji; 

3. Anna Wojciechowska-Gnacy - członek, Wydział Edukacji, Referat Realizacji Projektów. 

 

 

§ 2 

Komisja dokona weryfikacji prawdziwości danych zawartych we wnioskach o wypłatę 

zasiłku losowego na cele edukacyjne. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

        

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                Jeleniej Góry 

                                                                                                                     (-) 

                                                                                                                 Jerzy Łużniak 


